(ОБРАЗЕЦ)
Председателю Мстиславского

районного исполнительного комитета

_________________________________
                                                  (ФИО)
Иванова Ивана Ивановича,

зарегистрированного по адресу:

г.Мстиславль ул. Урицкого д.30

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу предоставить мне льготу по уплате в бюджет (налога на землю, налога на недвижимость, арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, транспортного налога).
Дата                                                                                    Подпись

(ОБРАЗЕЦ)
В Мстиславский районный исполнительный комитет

______________________________________________________

                                                                                                                     (наименование юридического лица)

______________________________________________________

______________________________________________________

                                                                    (место нахождения юридического лица)

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

                                                                                            (регистрационный номер в Едином государственном  регистре)

______________________________________________________

                                                                                                            (телефон)

Заявление

         Просим выдать справку о расчетах по полученным из местного бюджета бюджетным займам, ссудам, исполненным гарантиям местных исполнительных и распорядительных органов по состоянию на_________

                                                                                                             (число, месяц, год)

для ___________________________________________________________.
                                                                               (цель получения справки)
Дата «___»______________20__ г.                Подпись_________________

                                                                                                                              (руководитель юридического лица или лицо,

                                                                                                                              уполномоченное в установленном порядке

                                                                                                                              подписывать заявление, либо подпись

                                                                                                                              представителя заинтересованного лица)

Заявление принял____________________